
2024年 9月 

 

お客様各位 

 

 

 

 

 

 

 

価格改定のご案内 

 

拝啓、貴社益々ご隆盛の事とお喜び申し上げます。 

平素は、格別なるお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

この度ディスポループ/ニードル等輸入製品の価格改定の通達を受け下記の通り価格改定を

致しますのでご案内いたします。 

何卒ご理解下さいますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

 

 

カタログ NO 品名 入数 従来価格 新価格 

LYS-2745 ディスポループ 1mm ループ 1mm＆ニードル 1,000 本 ¥14,000 ¥19,800 

LYS-2755 ディスポループ 4mm ループ 4mm＆ニードル 1,000 本 ¥14,000 ¥19,800 

 

 

 

 

 

※ 本案内にある価格に消費税は含まれておりません。 

※ 仕切価格については各担当営業より別途見積をさせていただきます。 

※ 実施日 2024年 11月 1日（火）受注分より 

以上 

 

〒101-0032 

東京都千代田区岩本町 2-18-7シマダビル 2F 

TEL:03-3851-5113 FAX:03-3851-6165 

 


